
СК РОССИИ 
Следственное управление по Кировской области

П Р И К А З

О ® //. М М  №

Киров

Об образовании Совета ветеранов следствия при следственном 
управлении по Кировской области

В целях дальнейшего совершенствования взаимодействия 
следственного управления с ветеранами следственных органов, оказанию 
содействия в выполнении поставленных задач, руководствуясь п.8 
Положения о Следственном управлении Следственного комитета Российской 
Федерации по Кировской области, утвержденного Председателем 
Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Образовать Совет ветеранов следствия при следственном управлении 
по Кировской области (далее -  Совет ветеранов) в следующем составе:

- Корякина Любовь Васильевна -  председатель Совета ветеранов;
- Козубовская Наталья Альбертовна -  ответственный секретарь Совета 

ветеранов;
- Панов Александр Георгиевич;
- Кряжев Николай Витальевич;
- Огнев Леонид Николаевич;
- Кондрашин Виктор Бильевич.
2. Совету ветеранов в своей деятельности руководствоваться 

приказом Следственного комитета Российской Федерации от 07.11.2023 
№ 142 «О ветеранском движении в Следственном комитете Российской 
Федерации» и Положением о Совете ветеранов следствия при Следственном 
комитете Российской Федерации, утвержденным вышеуказанным приказом.


